
番号 日　付 時　刻 目撃状況
1 4月5日 午後５時38分時 熊１頭
2 4月18日 午後４時25分 熊１頭
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

番号 日　付 時　刻 目撃状況
1 3月25日 午後６時40分 熊１頭
2 3月30日 午後９時32分 熊１頭
3 4月12日 午前７時６分 熊１頭
4 4月12日 午前７時23分 熊１頭
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

※　弟子屈警察署で認知したものを掲載しています

字塘路（釧路湿原内）

熊出没注意！

字オソツベツ
中久著呂市街地

字塘路（釧路湿原内）

　場　　所

 標 茶 町　　　　最終目撃：4月12日

 弟 子 屈 町　　　　　最終目撃：４月18日

　場　　所

字奥春別原野
字美留和

令和6年4月22日現在

弟子屈警察署管内 熊目撃マップ

（令和6年の目撃状況）
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